
MDOBP8096S7Z 
Níže psaného dne, měsíce a roku uzavírají strany smluvní 

1. město Dobříš 
se sídlem: Mírové náměstí 119, Dobříš, PSČ 263 01 
IČ: 00242098 
DIČ: CZ00212098 (jr pláírcn. DPH) 
zastoupení: Po T.nm VIH.IS.M ,. ,;,>.<,<.,7> 
bankovní spojení: ('< ska siioiitrina, a.s., poboc ka Příbram 
č. účtu: " 27 - 52 í 732 389 / 0800 
kontaktní osoby: ve věcech ieohiiiokýeh - Jag. Vladitnír IVteliohar, referent 

_ H r • ". ' i " p~. ' r . - . p . . . . 

p3.P3'i? í: iJ^iiiiiíU JU_.\ u)w, i .PÍ. I-.., u u u //-u í y o , 

e m a i l : •-•- !•- '•"•' '•'- " 

/-.<:/ sírane jedné jako objednal el (dále jen „ohjrílaaiel") 

2. název spol.: Publikon Bohemia s.r.o. 
se sídlem: Machuldova 597/12, Praha 4 142 00 
doručování: 
IČ: 27109941 
DIČ: 27109941 CZ (je plátcem DPH) 
zastoupení: Ing. Martin Michálek 1 
zapsaná v obchodním rej střiku vedeném městským soudem 
v Praze oddíl ...C96954 , vložka 
bankovní spoj ení: 0100 
č. účtu: 188210519 
kontaktní odpovědné osoby: Ing. Martin Michálek 

tel. č.: 737 345 012 ; e-mail: 
martin.michalek@publikon.cz 
straně druhé jako technický dozor (dále jen „technický dozor") 

ve smyslu ust. § 1746 a násl. a 2430 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 
v platném znění tuto 

smlouvu o zajištění výkonu technického dozoru 

I. Úvodní ustanovení 

/!/ Technický dozor prohlašuje, že je podle příslušných právních předpisů oprávněn ke 
všem činnostem podle této smlouvy; současně technický dozor ubezpečuje objednatele, že je 
připraven provést všechny činnosti s odbornou péčí, podle svých nejlepších znalostí a 
schopností a které je k dosažení cíle smlouvy zapotřebí. 

121 Objednatel je povinen předat technickému dozoru pro zajištění výkonů technického 
dozoru veškeré potřebné doklady a podklady týkající se sjednaného předmětu plnění dle či.II 
této smlouvy pro zajištění realizace stavby „ Výstavba nového pavilonu a rozšíření varny a 
jídelny u 2. základní školy Dobříš, Školní 1035" 

121 Je-li v této smlouvě uveden pojem „zhotovitel", má se na mysli zhotovitel stavby, 
který svoji dodávku výrobků, prací nebo služeb v rozsahu své dodávky řídí a kompletuje. 



/4/ Je-li v této smlouvě uveden pojem „smlouva o dílo", má se na mysli smlouva o dílo, 
která byla uzavřena se zhotovitelem stavby na základě výsledku výběrového řízení. 
Technický dozor prohlašuje, že se důkladně s obsahem smlouvy o dílo seznámí a bude 
akceptovat smlouvou o dílo vymezené pravomoci a odpovědnosti technického dozoru, které 
budou v souladu s obsahem této srniouvy. 

151 Zakázka je objednatelem zadána veřejnou zakázkou malého rozsahu v souladu 
s postupem dle §6 a § 18 odst. 5 zákona č. 137/2006 Sb., v platném znění. 

•-truaitpy ĵ»iiu..m__ 

/!/ Technický dozor se touto smlouvou zavazuje vykonávat jménem objednatele a na jeho 
účet technicky dozor stavby „Výstavba nového pavilonu a rozšíření varny a jídelny u 2. 
základní školy Dobříš, Školní 1035" v následujícím rozsahu: 

seziiameni se s pooKiaúy, pouie Kterycn se připravuje rcaiizacc stavby; 
přítomnost v místě stavby v průběhu její realizace v potřebném rozsahu (12hodin 
týdně); 
organizace kontrolních dnů na stavbě (cca lx za týden) a pořizování zápisů z nich; 
zabezpečení dodržení opatření státního stavebního dohledu po dobu realizace 
stavby; 
odsouhlasení doplňků a nutných změn, které nezvyšují náklady stavby, neprodlužují 
lhůtu výstavby a nezhoršují parametry stavby; 
informování objednatele o všech závažných okolnostech týkajících se stavby; 
kontrola věcné a cenové správnosti a úplnosti oceňovacích podkladů a faktur, jejich 
soulad s podmínkami uvedenými ve smlouvách a jejich předkládání k úhradě 
objednateli; 
prověření těch částí dodávek, které budou v dalším postupu výstavby zakryty nebo 
se stanou nepřístupnými, zapsání výsledků prohlídek do stavebního deníku; 
ve spolupráci se zhotovitelem a přímými dodavateli navrhovat opatření k odstranění 
závad zjištěných při realizaci výstavby; 
sledování, zda zhotovitel vykonává předepsané zkoušky materiálů, konstrukcí a 
prací, kontrolovat výsledky těchto zkoušek a vyžadovat doklady, které prokazují 
kvalitu prováděných prací a dodávek; 
sledovaní vedení stavebního deníku v souladu s podmínkami uvedenými ve smlouvě 
o dílo a v souladu s příslušnými právními předpisy; 
příprava podkladů pro odevzdání a převzetí stavby nebo její části a účast na jednání 
o odevzdání a převzetí; 
kontrola odstraňování vad a nedodělků v dohodnutých termínech; 
účast na předání staveniště zhotoviteli stavby, 
odevzdání staveniště (pracoviště) zhotoviteli a zabezpečení zápisu do stavebního 
deníku, sepsání protokolu o předání staveniště, 

kontrola čerpání nákladů a zpracovávání přehledů financování stavby dle požadavků 
objednatele, 
zodpovědnost za dodržení realizace dle projektové dokumentace (kvalita, rozsah), 
informování objednatele o všech okolnostech, zjištěných při činnosti výkonu 
technického dozoru, jež mohou mít vliv na změnu pokynů objednatele, 
spolupráce s pracovníky projektanta zabezpečujícími autorský dozor při zajiš�ování 
souladu realizovaných dodávek a prací s projektem, 
spolupráce s pracovníky zhotovitele stavby při provádění opatření na odvrácení nebo 
omezení škod při ohrožení stavby živelnými událostmi, 



- kontrola postupu prací podle časového a finančního plánu stavby a ustanoveními 
smlouvy o dílo a upozornění zhotovitele stavby na nedodržení termínů, vč. přípravy 
podkladů pro uplatnění majetkových sankcí a zpracování návrhu nápravných 
opatření, 
kontrola vyklizení staveniště zhotovitelem stavby po dokončení díla. 

NU Objednatel vybavuje pro výkon uvedených činností technického dozoru zmocněním, 
které tvoří přílohu č. 4 této snili.u.'-./ Í> ji platné po dobu plaínosíi srniouvy. 

p | | l"pp.uM..gtž technického dozoru 

lil Z.-!J.Í;!ÍIÍJPI 333..ni 3iiuio_.ij ii.i.Itiiického dozoru je včasné a kvalitní provedení 
předmětné síavby v souladu se schváleným projektem, rozhodnutími příslušných správních 
orgánů a v a vůlí objednatele. 

121 Technický dozor zahájí svoji činnost dnem uzavření této smlouvy a ukončí svoji 
činnost dnem odstranění vad sepsaných při přejímacím řízení. 
Ukončení činnosti bude potvrzeno mezi smluvními stranami písemným, oboustranným 
zápisem o úspěšném provedení sjednaného předmětu smlouvy. Tento zápis bude podkladem 
pro vystavení konečného daňového dokladu ze strany technického dozoru. 

121 V případě, že v průběhu realizace stavby budou provedeny drobné změny projektu, 
vztahují se povinnosti technického dozoru i na provádění stavebních prací, kterými se 
realizují tyto změny. 

141 Technický dozor je oprávněn zcela nebo částečně přerušit nebo omezit výkon činností 
technického dozoru v případě, dojde-li k celkovému nebo částečnému přerušení prací na 
stavbě na dobu delší než 14 dnů. Na toto přerušení je povinen bezodkladně objednatele 
písemně upozornit. 

151 Technický dozor není oprávněn bez předchozího souhlasu objednatele vydat 
zhotoviteli stavby nebo její části žádný pokyn, jehož výsledkem by byl vznik dodatečných 
nákladů nebo výdajů na straně objednatele; v případě havarijní situace je technický dozor 
povinen uvědomit objednatele ihned po jejím zjištění. 

161 Technický dozor je povinen při své činnosti především chránit zájmy objednatele, 
postupovat s náležitou odbornou péčí, v souladu s obecně závaznými právními předpisy a 
v souladu s technickými normami. Bude zabezpečovat realizaci stavby podle převzaté a 
objednatelem schválené projektové dokumentace, podmínek ohlášení a podle závazných 
rozhodnutí dotčených orgánů státní správy a příslušné smlouvy o dílo se zhotovitelem stavby. 

III Zavazuje se vykonávat činnost v souladu s pokyny objednatele, a� již výslovnými, 
nebo těmi, které zná či musí znát, a to v souladu s účelem, kterého má být činností dle této 
smlouvy dosaženo a který je technickému dozoru znám. Na nevhodnost pokynů objednatele 
je technický dozor povinen prokazatelně a bezodkladně upozornit objednatele, jinak odpovídá 
za škodu tímto způsobenou objednateli. 

181 Zavazuje se oznámit objednateli včas všechny okolnosti, které zjistil při provádění 
činnosti a jež mohou mít vliv na změnu pokynů objednatele. Je povinen upozornit objednatele 
na to, že jeho pokyny odporují obecně závazným právním předpisům, a to bezodkladně poté, 
co takovou skutečnost zjistí. 

191 Zavazuje se, že bude na stavbě přítomen tak, aby plynule sledoval průběh stavby. 



/IO/ Jakékoliv problémy, které se netýkají změny ceny stavby, jejího rozsahu, změny 
stavebního povolení ani změny uživatelských požadavků objednatele, je technický dozor 
oprávněn řešit sám ve spolupráci s autorským dozorem, je však povinen učinit o tom zápis do 
stavebního deníku a na nejbližším kontrolním dnu o tom informovat objednatele. Závažné 
problémy, jejichž řešení by mělo za následek zvýšení ceny stavby, jejího rozsahu, změnu 
stavebního povolení, nebo změnu uživatelských požadavků objednatele, je technický dozor 
povinen předem projednal s objednatelem. 

/11/ Technický dozor se zavazuje se uchovat v tajnosti veškeré informace, okolností a 
údaje, které se dozvěděl, v souvislosti s vyřizováním záležitosti pro objednatele, ledaže se tyto 
informace, okolnosti a údaje stanou obecně známými jinak než prostřednictvím objednatele. 
Závazek dle předchozí věty zůstává v platnost] i po ukonepm H.IO smlouvy. 

1121 Bude provádět kontrolu věcné a cenové správnosti soupisů skutečně a řádně 
provedených prací ve lhůtě 5 pracovních dnů od jejich obdržení. Neprodleně poté je předá 
zhotoviteli jako podklad k fakturaci. 

/13/ Bude zvát objednatele na kontrolní dny stavby, a to nejméně s 3 denním časovým 
předstihem. 

/14/ Bude pravidelně písemně informovat objednatele o postupu stavby, interval bude 
dohodnut na prvním kontrolním dnu stavby. Na požádání je technický dozor povinen 
objednatele informovat písemně bezodkladně. 

li5/ Technický dozor předá objednateli nejpozději při podpisu zápisu o ukončení činnosti 
veškeré věci, doklady a písemnosti, které v průběhu činnosti technického dozoru stavby pro 
objednatele získal nebo obstaral a které se týkají dané stavby. 

/16/ Technický dozor je povinen být po celou dobu výkonu činnosti dle této smlouvy 
pojištěn pro případ své odpovědnosti za škodu způsobenou při výkonu technického dozoru 
nejméně do výše pojistného plnění 1 mil. Kč. Splnění této povinnosti dokládá technický dozor 
kopií pojistné smlouvy, která tvoří přílohu č. 3 této smlouvy. 

/I II Zhotovitel bude spolupůsobit při výkonu finanční kontroly ve smyslu §2 písni, e) a 
§13 zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých 
zákonů, ve znění pozdějších předpisů, tj. poskytne kontrolnímu orgánu nebo objednateli 
podklady pro zpracování monitorovací zprávy, poskytne kontrolnímu orgánu doklady 
o dodávkách stavebních prací, zboží a služeb hrazených z veřejných výdajů nebo z, veřejné 
podpory v rozsahu nezbytném pro ověření příslušné operace. 

/18/ Technický dozor je oprávněn umožnit osobám oprávněným k výkonu kontroly 
dotačního projektu, z něhož je zakázka hrazena, provést kontrolu souvisejících splněním 
zakázky, a to po dobu danou právními předpisy ČR k jejich archivaci (zákon č. 563/1991 Sb. 
o účetnictví a zákon č. 235/2004 Sb. o dani z přidané hodnoty, v platných zněních minimálně 
však do 31. 12. 2028. 

IX9/ Technický dozor je povinen předkládat objednateli výkazy práce za každý 
příslušný kalendářní měsíc, v němž byl technický dozor vykonáván a to do 10. kalendářního 
dne následujícího měsíce. 

IV. Povinnosti objednatele 



/I/ Objednatel je povinen předat včas technickému dozoru veškeré podklady, doklady a 
informace nutné k výkonu inženýrské činnosti podle této smlouvy a zaplatit technickému 
dozoru za řádně a včas provedený předmět smlouvy cenu uvedenou v článku V. této smlouvy. 

121 Objednatel se zavazuje zajistit technickému dozoru vstup do všech prostorů stavby, 
poskytnout mu potřebné konzultace a vyjádření a na jeho výzvu bezodkladně přijmout 
veškerá nutná opatření, která zabezpečí řádné provádění činností technického dozoru. Dále se 
objednatel zavazuje zabezpečit pro výkon technického dozoru podle této srniouvy potřebnou 
součinnost se zhotovitelem a projektantem. 

121 Řádným zaplacením sjednané smluvní ceny dle či. VI. této smlouvy jsou veškeré 
Znvri7..y uuj.,d_i<:iir.ív. vnci î v,iii]ii-is..-,inu dozoru v rozsahu této smlouvy splněny. 

y.jČas plnění 

1)1 Technický dozor se zavazuje provádět svou činnost dle této smlouvy v době od 
uzavření smlouvy do doby ukončení činnosti, tj. po vydání kolaudačního souhlasu stavby a 
předáním kompletních podkladů objednateli a podepsání zápisu o úspěšném provedení 
sjednaného předmětu smlouvy oběma stranami. 

121 V případě, že objednatel požádá o pokračování provádění technického dozoru dle této 
smlouvy i po uplynutí shora uvedené lhůty, zavazuje se technický dozor pokračovat v této 
činnosti. Podmínkou prodloužení výkonu služeb technického dozoru bude vypracování 
dodatku k této smlouvě obsahujícího, kromě jiného, dohodu o ceně takových prací. 

VI. Odměna 

/!/ Odměna za výkony odborného technického dozoru v rozsahu uvedeném v či. 11/1. této 
smlouvy se sjednává dohodou o její výši a činí 625KČ/1 hod,- Kč (slovy: šestsetdvacetpět 
korun českých). Maximální dohodnutá konečná cena je stanovena v částce 360 000 Kč. 
(slovy: třistašedesáttisíc korun českých) 

12/ Technický dozor jako plátce daně z přidané hodnoty připočítá k dohodnuté ceně daň z 
přidané hodnoty ve výši 21 %. Pokud zákonná úprava daně z přidané hodnoty bude v době 
uskutečnění zdanitelného plnění obsahovat jinou než uvedenou sazbu, připočte zhotovitel ke 
smluvené ceně tuto aktuální daňovou sazbu. 
121 Odměna předmětu smlouvy včetně daně z přidané hodnoty činí 30 000 Kč 
(slovy:.třicettisíc korun českých korun českých) za 48 hodin měsíčně. 

141 Odměna je sjednána jako nejvýše přípustná a konečná. 

15/ Technický dozor je oprávněn účtovat stanovenou částku v dílčích fakturách vždy za 
období příslušného kalendářního měsíce, v němž byl technický dozor prováděn. Částku za 
poslední 2 kalendářní měsíce, v němž byl technický dozor prováděn je technický dozor 
oprávněn účtovat až po vydání kolaudačního souhlasu stavby za podmínky předání 
kompletních podkladů objednateli a podepsání zápisu o úspěšném provedení sjednaného 
předmětu smlouvy oběma stranami. 

- po vydání kolaudačního souhlasu stavby za podmínky předání kompletních 
podkladů objednateli a podepsání zápisu o úspěšném provedení sjednaného 
předmětu smlouvy oběma stranami. 



161 K fakturované částce bude připočtena DPH podle platného daňového předpisu. Úhrada 
odměny bude prováděna poukázáním na běžný účet č. 188210519.1 vedený u 0100 na základě 
faktur, které budou obsahovat náležitosti daňového dokladu s dobou splatnOpSti 30 dnů ode dne 
doručení objednateli. 

lil Smluvní strany stanoví, že v této ceně — úplatě za výkon technického dozoru jsou 
zahrnuty veškeré ostatní náklady technického dozoru nutné pro zdárné splnění jeho závazku 
z této smlouvy ve sjednaném rozsahu, a. že technický dozor není oprávněn, objednateli žádné 
další náklady účtovat, pokud přímo v této smlouvě není výslovně uvedeno jinak. 

/8/ Dohodnutá cena neobsahuje náklady na případnou úhradu správních a jiných poplatků 
souvisejících se stavbou, jakož i ceny obstarávaných prací a služeb nezahrnutých do předmětu 
plnění (výkazy výměr, srovnávací rozpočty, geodetické práce, revize, expertní posudky, 
atesty, dokumentace skut. provedení, předepsané zkoušky a měření, manuály údržby a revizí 
servisních firem, atp.), na jejichž případném zajištění prostřednictvím technického dozoru se 
smluvní strany později dohodnou. 

191 Objednatel je povinen řádně a v souladu s touto smlouvou vystavené faktury zaplatit 
do 30 dnů ode dne jejich obdržení. V případě, že faktury technického dozoru jsou 
neoprávněné nebo nesplňují veškeré náležitosti stanovené platnými právními předpisy, je 
objednatel oprávněn takovéto faktury ve lhůtě splatnosti vrátit technickému dozoru, přičemž 
po tuto dobu není v prodlení se zaplacením sjednané odměny. 

VII. Zajištění plnění závazků 

11/ Objednatel je oprávněn požadovat na technickém dozoru za každý prokázaný 
jednotlivý případ porušení smluvních povinností uvedených v či. II odst.l této smlouvy 
smluvní pokutu ve výši 3.500,- Kč. 
Objednatel je povinen písemně informovat technický dozor o porušení smluvních povinností 
bez zbytečného odkladu nejpozději však do konce kalendářního měsíce za který technický 
dozor bude vystavovat fakturu. 
12/ Smluvní pokuta bude objednatelem uplatněna formou zápočtu z fakturace v daném 
kalendářním období, ve kterém k porušení došlo. 

121 Technický dozor je oprávněn požadovat na objednateli, který nezaplatí včas a řádně 
v souladu s touto smlouvou vystavené faktury, úrok z prodlení dle platných právních 
předpisů. Trvá-li prodlení déle než -30dnů, je technický dozor oprávněn odstoupit od 
smlouvy. 

141 Ujednáním o smluvních sankcích není dotčeno právo smluvních stran na náhradu 

škody vzniklé v příčinné souvislosti s porušením smluvních povinnosti. 

VIII. Odpovědnost za škodu 

lil Technický dozor odpovídá objednateli za škodu vzniklou porušením závazků podle 
této srniouvy. 
121 Technický dozor odpovídá v plném rozsahu za skutečnosti vyplývající z provádění 
předmětu plnění podle této smlouvy, zejména avšak nikoliv výlučně za to, že realizace a 
postup výstavby jev souladu s dokumentací stavby a podmínkami stanovenými ve stavebním 
povolení, v souladu s legislativou, obecnými technickými požadavky na výstavbu a že jsou 
dodržovány předpisy bezpečnosti a ochrany zdraví při práci. 



121 Činnosti, k nimž se technický dozor zavázal, je povinen uskutečňovat podle pokynů 
objednatele a v souladu sjeho zájmy. Technický dozor je povinen oznámit objednateli 
okolnosti, které zjistil při výkonu činnosti, a jež mohou mít vliv na změnu pokynů 
objednatele. Technický dozor neodpovídá za případné škody způsobené dodržením 
nevhodných pokynů objednatele, jestliže technický dozor na nevhodnost těchto pokynů 
objednatele písemně upozornil a objednatel na jejich dodržení písemně trval. 

jávěrečná ustanovení 

IN Technický dozor může pověřit plněním některých povinnosíí z léto smlouvy 
v yplývcijú/íoli UI.ÍÍ osoby, za i,iunu_.í íeciiío osob však odpovídá jako za eninosi svoji vlastní. 

121 Pokud v této smlouvě není ujednáno jinak, použijí se pro řešení otázek v této smlouvě 
výslovně neupravených příslušná ustanovení občanského zákoníku. 

121 Tato smlouva nabývá účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran a je sepsána ve 
dvou vyhotoveních; každá ze smluvních stran obdrží jedno potvrzené vyhotovení. 

141 Smlouvu je možné měnit jen písemnými číslovanými dodatky potvrzenými oběma 
smluvními stranami. 
151 Tato smlouva byla schválena Radou města Dobříše dne usnesením 
č 

161 Obě smluvní strany se dohodly, že budou zachovávat vůči třetím osobám mlčenlivost 
o veškerých skutečnostech, o nichž se dozvěděly v souvislosti se smluvními vztahy, a které se 
týkají činnosti druhé smluvní strany. Získané informace mohou smluvní strany sdělit třetím 
osobám pouze s předchozím písemným souhlasem druhé smluvní strany a jen 
v odsouhlaseném rozsahu a v případech stanovených právními předpisy i bez tohoto souhlasu. 

III Smluvní strany na důkaz souhlasu s celým obsahem smlouvy připojují vlastnoruční 
podpisy osob uvedených v záhlaví smlouvy. 

181 Platnosti nabývá tato smlouva okamžikem podpisu oběma smluvními stranami, je-li 
výše hodnoty předmětu smlouvy 50.000,00 Kč bez DPH, nabývá tato smlouva účinnosti 
dnem zveřejnění v registru smluv, jinak okamžikem podpisu této srniouvy oběma smluvníma 
stranami. 

181 Je-li výše hodnoty předmětu smlouvy 50.000,00 Kč bez DPH, podléhá tato smlouva 
povinnosti jejího zveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, a 
povinnost k zaslání smlouvy do registru smluv nese pronajímatel. 

191 Na důkaz souhlasu s celým obsahem smlouvy připojují smluvní strany vlastnoruční 
podpisy osob uvedených v záhlaví smlouvy. 

/10/ Nedílnou součást smlouvy tvoří následující přílohy: 
- Příloha č. 1 - kopie podnikatelského oprávnění technického dozoru 
- Příloha č. 2 - kopie dokladu o autorizaci dle zákona č. 360/1992 Sb., o 

výkonu povolání autorizovaných architektů a o výkonu povolání 
autorizovaných inženýrů a techniků činných ve výstavbě 

- Příloha č. 3 - kopie pojistné smlouvy technického dozoru 
- Příloha č. 4 - Zmocnění technického dozoru 



V Dobříši dne .333.3...37333... V Dobříši dne .....33373.373733

Objednatel > j- , ,, Technický

* \ ,.\ ú.jp M

^' / " 1 '

: /Bc. .lana



;„-:i'>-, 

-pp | v -, ; , ,a . • -/.', . fcp » , '- ,iV< . •/ . # . p. p . 

' ° f i l l » ,1 p í ' , Í M > J - i l , ! 3 , IplPP . . j i , f M M I |p I P M M . i ; - - piP 

IM)'". Ihnhn 3, Nám. M.řfiun i 

2/ýpk o, 7i3Mi33í73Mskéici rejstříku 

Obchodní firma: PUBLIKON Bohemia, s.r.o. 

Adresa sídla: Machuldova 597/12,142 00, Praha 4 - Kamýk 

identifikační číslo osoby: 27109941 

Živnostenské oprávnění č. 1 

Předmět podnikání: Výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až-3 živnostenského zákona 

Obory činnosti: Vydavatelské činnosti, polygrafická výroba, knihařské a kopírovací práce 
Zprostředkování obchodu a služeb 
Velkoobchod a maloobchod 
Činnost informačních a zpravodajských kanceláří 
Poradenská a konzultační činnost, zpracování odborných studií a posudků 
Reklamní činnost, marketing, mediální zastoupení 

Mimoškolní výchova a vzdělávání, pořádání kurzů, školení, včetně lektorské činnosti 

Vznik oprávnění: 07.01.2004 

Doba platnosti oprávnění: na dobu neurčitou 

Živnostenské oprávnění č. 2 

Předmět podnikání: Provádění staveb, jejich změn a odstraňování 

Vznik oprávnění: 07.12.2015 

Doba platnosti oprávnění: na dobu neurčitou 

Živnostenské oprávnění č. 3 

Předmět podnikání: Projektová činnost ve výstavbě 

Vznik oprávnění: 02.09.2016 

Doba platnosti oprávnění: na dobu neurčitou 

Živnostenské oprávnění č. 4 

Předmět podnikání: Poskytování služeb v oblasti bezpečnosti a ochrany zdraví pří práci 

Vznik oprávnění: 21.01.2019 

Doba platnosti oprávnění: na dobu neurčitou 

ID RZP: 196462 Strana I živ 2.oPo78/1020 VYP 0245/032 



Úřad příslušný podle § 71 odst. 2 živnostenského zákona: Úřad městské části Praha 12

V Praze dne 21.01.2019

H nv i »,vi. ...,,y,„i

jjo-'. i ti / ;< <'i">< í • v!I ()><> |p'n(.' i. ir ' !•»

n olifiii

z. phnit".!' 'Jvobo u.iee

Strana 2 ZIV 2Op078/IO2O VYP 0245/032



OSW.BČF.NÍ O AUIT0EISA7I

Čísl© -.1373

vydané

,í~V.,.Í>-^PP,. Ir
-_/x_. p -..-. • J ? ! c í.Kí.AjJi^iuviruiytjii Mív,íij.ýrů a techniků

čiiimýt... ve výstavbě

podle zákon,. ČNR č. 360/1992 Sb.

ing. Jetu Kubín

je

autorizovaným inženýrem

v obora

statika a dynamika staveb

V seznamu autorizovaných osob vedeném ČKAÍT je veden pod číslem

0010707

a je oprávněn používat autorizační razítko, jehož kontrolní otisk
je uveden zde: ^A^mOy,

//- "V/A Autorizace je udělena ke dni 2.12.2008
<> CÍKAST ^)

o <

předseda ČKAIT

P * c€





/ 

> 
r> -1 

!l;|ll!ll»iIf»IlIW;í!!«:illlIillí!l»«!| 
O 11 • (1 fi . Á i fi , 1 0 0 0 

*H-!-;,p» - . p t . í ' i-*. 

I Oji UM I 

Sídlo: 

Zastoupena; 

IČO: 

Zápis v OR: 

Bankovní spojení; 

Klientská linka: 

(,ipp;l!á [.<iíliiik«l»|.i((:i |u.|ip_i'(.'/nrs a.-'., Vlčíma In >M..JIÍ.::- i;,..iip 

pojrtov.i i íhi /pnr_lip'rlí<ov.ii.i^iii n,i Pskl.ul,, p|t3 uv» i n bo fijiii.Píiuiicem pojistitele. Osoba zastupujíc! pojistitele je 
ii!p"n!fiilp<n'-'m,i Pík *'í,'ín no|i-tii,'- inloiiv, 
(...-MlSix-U 

IvlčUský soud v r iozo, oddíl 13, vlo.-ks-i :M33 

ip-.ká spontelna, a.p, o.ú. /00135002/OI.OO Iv.iiialjilní symbol i i .1,. n,,jisfné smlouvy) 

957 444 553. 

Pojistník (shodný s pojištěným): 

Sídlo: 

IČO: 

Zápis vOR /ŽR: 

Telefon/fax: 

Korespondenční adresa: 

Bankovní spojení: 

Jednající osoba; 

Povinná osoba ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv; 

PUBLIKON Bohemia, s.r.o. 

Machuldova 597/12; Praha; 14200 

27109941 

C 96954 vedená u Městského soudu v Praze 

Machuldova 597/12; Praha; 14200 

Plátce DPH; 

E-mail: 

Pojistitel a pojistník uzavírají podle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník a změně souvisejicich zákonů v platném a účinném znění tuto pojistnou smlouvu, která spolu ! 
pojistnými podmínkami pojistitele a přílohami této pojistné smlouvy tvoří nedílný celek. 

Dalum sjednání: 

Pojistné období: 

Počátek pojištění; 

Automatická obnov..: 

Konec pojištěni: 

Pojistné: 

06.02.2020 

běžné 

Pro pojištění sjednané podle této pojistné smlouvy platí příslušná ustanovení zákona d. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném zněni, dále ustanovení VPP a DPP dále 
uvedených v léto pojistné smlouvě a obsah této smlouvy. Ujednání, která nemají písemnou podobu a nejsou obsahem léto pojistné smlouvy, jsou neplatná. 

Samostalný 2pro_třsdk£jvatel: 
Vázaný zástupce: 
Pojistnou smlouvu v;/pracoval: 

Sillaí Gfoup.; 

Lucie Staníčkova 

Sjsdn. i.: 9990834000 

Sjedn. í.: 8890099000 

Reg. t. přiděl, CNB: 043334PA 



Česká podnikatelská pojišťovna, a.s.. Vienna Insurance Group 
PS 0020638469 

ClálUik I. 

U v o d i l i i is iar immnf 

Í P j r t ^ n i n'!pnvf!-nn"ii jo poji-Hiíin '-kodov./u! í.kMirkyn: PPein - idh pojistit* !.*!•' LL-'--3 ropnPM -* 
Pojistná omlouvá se uzavuu no dobu uieitou. I'oji.-.tnym obdobím je 12 kUandómich uicsitú po cob.; jdoiu íi íi. V pup ->k: • j P i ú t i í míom ,,i, p- p>bn<jvy - j |. >ji-:3ti [.j, cílu, oj 
PP/HPP I, p ,1 ,1 ,| !,,,jt (,'t„H>bl I P P I H I ipp.il .ítllk ll-ilPJ DUH Jl l , i H.- .Pi.-ll PPl-p-mll.- d l u P i l l U ik-.UpíípU -ypii,.llP,l. p, Ml, 3 l . p, p,'3hh , L U M( !,,,Pííf, P> ji >.,-íí < i 3 ! , | P _ ,, '. I ' P i l , , 

p,MI 1 ni 11 n i ' 'i m 

I'p,ji3ui!l, ,j. pln,.v. tiitpppojisliMi .iiiloiivu n pt<ji'.!i( li i i iv.'v.'ii j|iio'.p' 1 l i, ť n j - '''iovni'oji--,lonýni. 

PfcdttK I podnik,'tní pojisicnóhn |,<p dni uzavi^iti IPn pojistné smlouvy jo iivřdr-n v puSot. né kopu opiáviic-nik výkonu liniiosii ,i ivnii přílohu léto puji-Jné smlouvy. 

Pl.t lH-K II 

Pijihv nqif.lonl. iiíííciiiiftty nolr.tňnl, i.oiir.iiiť: cár.tky, limity plrinni n gpoluúcaiili 

pojí/úl- Hl oi)i'f)vr DNO:, I I AU IOKI/OVANÝCI I AIU:I II I LICÍ U, IHŽI.NÝKLÍ A TLCI INIKU ČINNÝCH v t VÝÍÍ i AVBL-

rujbii-oi pioípp ,ni uiipovp~diiu.pli oO iidi V..Í obecnými poji.ínýini purliiiinknmi pio pojistci ii odpaveduostt VI3' OD l/líí (dalo jon VPPOD), ííoplukovýnii pojit inýini podroiiiknuií pio 
pojištěni pioíesni odpovědnosti DPPlivUk I-' i/10 (dále Jen UPPPHUS ) a zviasiiiínii smluvními Ujp-dnálHmi uVír<lciiýiiil v létu |iojt..iuó biniuuvé. 
Pojišťuj pinít-piií odpoVp3liii>.p|i ,so vk lb i i jo pi/iviiím |nV<lpi.-,cm slaiipjvenou povinnost pojištěného nahradit poškozenému újmu, vzniklo II mu povinnost k jeji nálimdř v souvislosti 
s výkonem podnikatelské činnosti, u které příslušný právni předpis ukládá povinnost uzavřít pojištění odpovědnosti (výkon činnosti autorizovaných aiohiiekiii. autoii. ovanýih 
inženýru n techniku činných ve výstavbě). 

„ , . . , . , , . . . Limit pojistného plnéní/subtimit 1 „ , . , , .' _ , , , 
l,'o7sah pojistného ktyti , . , . , . . . 1 Spoluúčast Pojistné pojistného plnění 

^ákladní lozsali pojlsiného kiyli prufesní odpovědnosti. 'LP I 1000 000 Kč I 20 000 Kč I 6 120 Kč 

Celkové pojistné i 6 120 Kč1 

Územní rozsah: Pojištění profesní odpovědnosti se vztahuje na škodné události nastalé na území České lopubliky. 

Výluky z pojištění: 

Nad rámec výluk uvedených v VPPOD a DPPPROF platí pro pojištění profesní odpovědností další, dále uvedené výluky z pojištění: 

Pojištěni profesní odpovědnosti se nevztahuje na újmy vzniklé urážkou, pomluvou, Isií nebo pohrůžkou, sexuálním obtěžováním či zneužíváním nebo v důsledku jakékoliv 

diskriminace. 
Pojištěni profesní odpovědnosti se nevztahuje na újmy způsobené zaměstnancem pojištěného, který byl pojištěným dočasné přidělen k výkonu práce k jinému zaměstnavateli, a 
to na základě ujednání v pracovní smlouvě nebo dohodě o pracovní činnosti uzavřené mezi pojištěným a zaměstnancem (agenturní zaměstnávání). 

Výkladová ustanoveni: 

Činností autorizovaných architektů, autorizovaných Inženýrů a techniků činných ve výstavbě se rozumí soubor činností vykonávaných pojištěným ve smyslu zákona číslo 
360/1992 Sb., o výkonu autorizovaných architektů, Inženýrů a techniků činných ve výstavbě, 

LP se pro účely tohoto pojištění rozumí, že horní hranice pojistného plnění je stanovena limitem pojistného plněni. Limit pojistného plnění je stanoven pro jednu a všechny pojistné 
události nastalé v průběhu pojistného období. 

Článek III. 

EÉMBŘJĚMSBÍ 

Vznikne-li právo na plněni z pojistné události, poskytne pojistitel plnění podle VPP a DPP uvedených v této pojistné smlouvě a dalších ujednáních uvedených v léto pojistné 
smlouvě. 

Vznik škodné události nahlásí pojistník bez zbytečného odkladu na adresu: 

česká podnikatelská pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group 

OLPU MO 
P.O. BOX 28, 664 42 Modříce 

Telefon: 841 444 555, fax: 547 213 468 
olpumo@cpp.cz 

Má-li oprávněná osoba při provádění opravy nebo náhrady%ouvisející s pojistnou událostí ze zákona nárok na odpočet DPH, poskytne pojistitel plnění bez DPH. 
V případech, kdy pojistník, resp. poškozený subjekt tento nárok nemá, poskytne pojistitel plnění včetně DPH. 



česká podnikatelská pojišťovna, a,s., Vienna Insurance Group
PS 0020638<!69

<*lí'<!!"!'. |V.

-A/pp ,1 /i)ii"i)l> ni.-iiliy tirijriiií'li'1

•"<}.,díip-np- poji^nipi iKmozjieil
r,,ii:i,"i,i,„lj„pv ,inoji
Ho, Inko"'! poj OJI ! <ií
. ..M-íPpp.pKPji.^nA^r- ^p-Pi ",i
1-ioín'oni o píaPb

.Spl.iík.i pojistné! 10

n ',<•

:: ; >.. jí,

toull
"r./í... Kč

Pojislué jo pojistným be^nýiii a je v únliié vv3í-.nlnínó v?dp/ko flní nop-p',i'"i ipppiiífá,pi i-i ;-í-í > ,- ,' '' ' , \ ' _ / , ,, . L .... ,, ,_ uk.

pi<ítp_uiit iicKvcnco uvedeno y ício poilsin.-: smlouvo.
--' ,,i',V /.. ,j. .in pní [„_MP.HI!! II -_pí_,íck (o pivní splailia opíiisínrho -oloiii i pppdy I o dni p<p' -^Hoi p-pji-icr.i u : pdiiHi í , !,'J' ••' , ,„i :,,'!„, ; .,:.,.',, -(. ,- , , , *Z ,,

,,' \ .loj t,o n},l,-t,upi ..... ti tu. ..it i! o.t pí, tu iipp/j .pl.ní.y po,i- ui, ho. V píip3d,. sj_í!it,.iií p tvííl- tnít.h splátek je pn/nt splóík.t jioji-piného p.phlná u/úy lz- dni p.opíku pi)jr,í3ni
ii . .Ldujicí bpláíl.y pojisíucho jsuu .platilo V'íiy tikový lion, klon) n.v leduje po uplynutí iici h měsíců oil ppdi ho. í .pl/úky poji .íic-íio

Pojť-íné bude hui-Cno pioslippilnH tvíni jic-iP-ního ú.t-ivu na úo.>t pojisiovncílio zpEosÍK.dkov.iícíe í3. 2O5O43BOO/U30O. vaiiabiíni symbol 00'J0H38'!f.,)(círlo pojlslnč smlouvy).

Pojistné se považuje za zaplacené okamžikem připsání příslušné částky pojistného na účet pojistitele, a nebo pojišťovacího zprostředkovatele, je li tak v pojistné smlouvě
ujednáno.

Článek V.

/.DW-ovám osobních údaiú

ZPRACOVANÍ OSOBNÍCH UDAJU

1. Záslufice Pojislníka nebo jiná osoba oprávněná jednal za Pojislnika bere na vědom), že její Identifikační a kontaktní údaje a záznamy vzájemné komunikace Pojistitel

zpracovává pa ?ál<ladé oji|-áyněnéfto -íjnni, a to pro účfi.ly z,pjiJ«rtí íďuného neslavení a plněni nnluviiltíti vztahu s ppjistnikem (včetně tvorby evidenci), aclvany prAvnlch

iifitokii Rojialitp.i-zflpievpncs a odhalováni pojistných pndyodu s jiných piúiipuwiikh jednáni•

•z. 2áclupce Pojislnika tinlm jiná osoba oprávněná jednat za Pojislnika bere na vědomí, že její Identifikační a kontaktní údaje Pojistitel dále zpracovává ke splnění své zákonné

povinnosti vyplývající zejména ze zákona upravujícího distribuci pojištěni a zákona d. 09/2006 Sb., o provádění mezinárodních sankci,

3. Zástupce Pojislníka nabo jiná osoba oprávněná jednat za Pojistníka má v souvislosti se zpracováním práyo na přístup k osobním údajům, právo na jejich opravu a výmaz,
právo na omezeni zpracování a právo podat námitku proti zpracování v případě zpracováni oa základě oprávněného zájmu. Další Informace o zpracování osobních údajů a o
možnostech uplatněni jednotlivých práv naleznete na našich vvebových stránkách WAv.cpp.cz v sekci O SP0LEČN0S1T.

Článek VI.
Závěrečná ustanoveni

Pojistník prohlašuje, že rozsah pojištění sjednaný v pojistné smlouvě si zvolil sám. Pokud se tento rozsah liší od zjištěných potřeb pojistníka před uzavřením pojistné smlouvy, pak
je tato skutečnost výsledkem optimalizace pojistných nebezpečí a výše pojistného, se kterou pojistník souhlasí a je s ní srozuměn.

Pojistník prohlašuje, že má pojistný zájem na pojištění pojištěného, jjofcud je osobou od něj odlišnou, a je schopen lo kdykoliv prokázat.

Součásti pojistné srniouvy jsou příslušné pojistné podmínky a přílohy vyznačené na pojistné smlouvě, dále pak přehled poplatku za vybrané úkony pojistitele, jejichž aktuální
podoba je k dispozici na webových stránkách pojistitele nebo na libovolné pobočce pojistitele.

Pojistník dále potvrzuje, že před uzavřením pojistné smlouvy převzal v listinné nebo, s jeho souhlasem, v jiné textové podobě (na trvalém nosiči dat) veškeré součásti pojistné
smlouvy a seznámil se s nimi. Pojistník si je vědom, že tyto dokumenty tvoři součást pojistné smlouvy a upravuji rozsah pojištění, jeho omezení (včetně výluk), práva a povinnosti

účastníků pojištěni a následky jejich porušení a další podmínky pojištění a pojistník je jimi vázán stejně jako pojistnou smlouvou.

Odchylně od Všeobecných pojistných podmínek pro pojištění odpovědnosti VPPOD 1/16 článek 15 se ujednávi, že zpracován! osobních údajů se řídí dokumentem Informace o
zpracování osobních údajů v neživotním pojištěni a článkem V. Zpracování osobních údajů této pojistné smlouvy.

Pojistník bere na vědomi, že pojistná smlouva slouží jako pojistka ve smyslu zákona č. 88/2012 Sb., občanského zákoníku.

Podpisem pojistné srniouvy potvrzujete, že Vám ke dni sjednání této pojistné smlouvy nejsou známy žádné skutečnosti či okolnosti, které by mohly být příčinou vzniku škodné
události, a ani Vám není známa žádná jiná již vzniklá škodná událost.

Právní vztahy vzniklé z pojištění dle této pojistné smlouvy se řidi českými právními předpisy a připadne spory z těchto právnich vztahů vzniklé rozhodují české soudy.

Pojistná smlouva byla vyhotovena ve 3 stejnopisech, 1 vyhotoveni obdrži pojistitel. 1 vyhotovení obdrží pojišťovací zprostředkovatel a 1 vyhotovení obdrží pojistník.

Smluvní strany pojistné smlouvy prohlašuji, že si obsah této pojistné smlouvy, VPP a DPP uvedených v této pojistné smlouvě, jakož I všech příloh pojistné smlouvy, před jejím
podpisem přečetly, že je jim jasný a srozumitelný, a že s nírn a s nimi bez výhrad souhlasí. Na důkaz toho připojují níže své podpisy.
Pro pojištění sjednané touto pojistnou smlouvou platí pojistné podmínky: VPPOD 1/16, DPPPROF P 1/18.

DISTRIBUTOR POJIŠTĚNÍ Osoba, která provedla identifikaci pojistníka podle platných právnich předpisů (zejména zákona č. 253/2008 Sb., ve znění pozdějších předpisů)

Identifikace (jméno, příjmení nebo název společnosti)Číslo distributora pojištěni
I 9990634000

Registrační číslo přidělené ČNB
I 043334PA ]

Osobní evidenční č./ldent. číslo

Sillet Group, a.s.

Osobní evidenční č./ldenl. čislq Registrační číslo přidělené ČNB Jméno a příjmení

] c
Telefon

Jméno a příjmení
Lucie Staníčkova 3 7

Teiefon

Datum sjednání
06.02.2019

Podpis pojistnika/pojištěného

Přílohy pojistné smlouvy: VPP, DPP, ZSU dle textu pojistné smlouvy



česká podnikatelská pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group 
PS 0020638469 

Vypr 7 OR (71 konce' ni lisíma jma listina) pojUřnPho/pojistníka 
Opiaviieni kuuiiosti (Pvčdci ni o _utonz-ci c 31285 
.|p|op-iiit o i i i | j i t o ' >h-> -.i > ip^rl l o i u t I 



Příloha č. 4 ke smlouvě o zajištění výkonu technického dozoru ze dne 25.2.2019

Plná moc

Objednatel:
ÍVJÍIOV!': náíl.r^íí 119
MA:\\)\ i)obií3
17: 0()7'!7(Jí)--
Ul(3: 77 00243098
/,t:,ioi!f)Hiiy LÍC .jíinou Vfnasovou
. ! I-.., . , .,"...,'.

Technický dozor:

ÍČ: 27109941
DIČ: CZ27109941
zastoupený: Ing. Martinem Michálkem ,
zapsaný v obchodním rejstříku, vedeným Krajským soudem
v Praze, oddíl C, vložka 96954

(1) Objednatel tímto zmocňuje technický dozor k tomu, aby jednal jeho jménem ve
věcech týkající se výkonu technického dozoru u akce " Výstavba nového
pavilonu a rozšíření varny a jídelny u 2. základní školy Dobříš, Školní 1035",
v souladu s§152 odst. 4 Stavebního zákona, ve znění pozdějších předpisů,
zejména, aby činil úkony související s dohledem nad provádění stavby v souladu
s ověřenou projektovou dokumentací a v souladu s uzavřenou smlouvou o zajištění
výkonu technického dozoru ze dne 25.2.2019.

(2) Tato plná moc nezmocňuje k provádění právních jednání jménem objednatele.

(3) Technický dozor toto zmocnění v plném rozsahu přijímá.

Za Za objednavatele:

V Dobříši

dne Mf0A-

Bc. Jana
starostka

V

dne




